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Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011
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Nazwa zadania inwestycyjnego

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Budowa sieci wodociągowej Gajewo-Gajewko

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Zarańsko-Żólcin-
Żólte-Rydzewo-Nętno-Lasocin-Łabędzie

Budowa sieci wodociągowej do m.Krzynno, Kumki i
/.brojewo

TRANSPORT! ŁĄCZNOŚĆ

Budowa nawierzchni ul ic na osiedlu domów
jednorodzinnych w obrębie ulic Gdyńska-Wywiórskiego

Budowa nawierzchni u l i c na osiedlu w obrębie ulic
Wywiórskiego - Falata-Kossaka,

Wykonanie studium wykonalności na zadanie „Budowa
nawierzchni ulic na osiedlu w obrębie ulic Wywiórskiego
- Falata- etap 111
Budowa nawierzchni dróg łączących ulice: Śląska-
Warmińska-Kaszubska-Pomorska- Łowicka

Budowa drogi gminnej śródpolnej Mielenko Drawskie -
Gudowo

Budowa obwodnicy w m.Zagozd

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Okres
realizacji

2007-2010

2008-2012

2008-2010

2006-2012

2006-2011

2009

2006-2010

2009-2010

2010

Łączne
nakłady

finansowe
(w zł)

6.518.982

362.004

5.550.000

606.978

20.436.557

7.599.200

6.360.503

16.000

858.000

1.545.000

90.000

Źródła
finansowania

OGÓŁEM
-środki własne

OGÓŁEM
-środki własne
-pożyczka
OGÓŁEM
-środki własne
-kredyt

OGÓŁEM:
- środki własne
-kredyt
OGÓŁEM:
- środki własne
- kredyt

OGÓŁEM:
- środki własne

OGÓŁEM:
- środki własne
OGÓŁEM:
- środki własne
-kredyt
-FOGR
OGÓŁEM:
- środki własne

Planowane wydatki

2009r

609.230

.

583.000
283.000
300.000
26.230
26.230

4.526.491

1.350.000
50.000

1.300.000
1.084.000

13.000
1.071.000

16.000
16000

67.491
67.491

1.230.000
501.000
729.000

2010r.

1.940.270

351.500
351.500

1.015.000
515.000
500.000
573.770
173.770
400.000

4.407.190

1.152.000
1 152.000

1.040.000
1.040.000

-

220.190
220 190
315.000
315.000

90.000
90.000

2011r.

1.450.000

.

1.450.000
765.000
685000

-

5.772.289

2.500.000
2.500.000

2.022.289
2.022.289

-

-

-

-

po roku
2011

2.500.000

_

2.500.000
1.300.000
1.200.000

-

1.367.000

1.067.000
1.067.000

-

.

-

-

.



3.

4.
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60016

63003

63003

63003

70005
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6050
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6050
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6050
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6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6060

Droga w Konotopie

Przebudowa dróg przekazanych Gminie przez
Spółdzielnię Mieszkaniową „Świt"
Przebudowa chodnika w ul. Poznańskiej na odc.od
ul. Kaliskiej do ul Moniuszki
Budowa nawierzchni ul. Bieszczadzkiej wraz z
odwodnieniem i nawierzchni ul. Zakopiańskiej wraz z
odwodnieniem (projekt budowlany)

Budowa miejsc postojowych i chodnika przy
ul. Słonecznej

Przebudowa łącznika od ul.Zamkowej do
ul.Grunwaldzkiej

Wykonanie nakładki bitumicznej w ul. Matejki

Budowa drogi na nowym osiedlu mieszkaniowym w
Suliszewie - projekt budowlany

Wymiana krawężnika w ul. Łąkowej - strona prawa

Budowa nawierzchni dróg dojazdowych do ul Łąkowej

Przebudowa chodników w ul. Poznańskiej

Przebudowa chodnika w ul. Gnieźnieńskiej

Przebudowa chodnika w ul. Bydgoskiej

Budowa chodnika przy ul. Okrzei do ul.Sobieskiego

Przebudowa chodnika i schodów ciągu pieszego do
ul Gajowej

TURYSTYKA

Program RPO Województwa Zachodniopomorskiego -
realizacja projektu „Rozbudowa malej infrastruktury na
szlakach turystycznych Pojezierza Drawskiego" Budowa
miejsc przystankowych na szlakach turystycznych gminy
Drawsko Pomorskie - środki w własne
Budowa ścieżki rowerowej do Gudowa — projekt
budowlany
Budowa malej architektury turystycznej przy szlaku
kajakowym nad r/eką „Drawą" przy ul. Łąkowej

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Zakup nieruchomości gruntowych

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

2010

2010-2012

2008-2009

2009-2011

2009-2010

2009

2009

2008-2009

2009

2009

2009

2009-2010

2009

2009

2009

2009-2010

2009

2009

2009

300.000

950.000

90.000

1.795.000

395.000

10.000

34.000

5.854

66000

48.000

100.000

45.000

80.000

25.000

24.000

295.000

240.000

25.000

30.000

6.462.000

39.300

OGÓŁEM:
- środki własne
-kredyt:

OGÓŁEM:
- środki własne
OGÓŁEM:
-środki własne
OGÓŁEM:
-środki własne
-kredyt
OGÓŁEM:
-środki własne
-kredyt
OGÓŁEM:
-środki własne

OGÓŁEM:
-środki własne

OGÓŁEM
-środki własne
-kredyt
OGÓŁEM:
- środki własne
OGÓŁEM:
-środki własne

OGÓŁEM:
-środki własne

OGÓŁEM:
-środki własne

OGÓŁEM:
-środki własne

OGÓŁEM:
-środki własne

OGÓŁEM:
-środki własne

OGÓŁEM:
- środki własne
-RPO

OGÓŁEM:
-środki własne
OGÓŁEM:
-środki własne

OGÓŁEM:
- środki własne

;-
42.000
42.000
15.000
15.000

315.000
15.000

300.000

10.000
10.000

34.000
34.000

5.000
5.000

66.000
66.000
48.000
48.000

100.000
100000

15.000
15.000

80.000
80.000

25.000
25.000

24.000
24.000

60.000

5.000
5.000

25.000
25.000

30.000
30.000

747.000

39.300
39.300

300.000
90.000

210.000
300.000
300.000

;
880.000
280.000
600.000

80.000
80.000

-

-

-

-

-

;
30.000
30.000

-

;

235.000

235.000

235000

-

-

1.505.000

_

-

350.000
350.000

-

900.000
300.000
600.000

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

4.195.000

_

;
300.000
300.000

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

_



5.

6.
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70005

70005

70005

70095

70095

70005

70005

70095

70095

70095

71035

71035

71035

71035

75023

75023

75023

75023

75023

75023

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6060

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6060

6060

6060

6060

6060

6060

Budowa budynku gospodarczego przy
ul. Obr. Westerplatte 39 (dokumentacja budowlana)
Przebudowa budynku gospodarczego przy ul. 1 1 Pułku
Piechoty 1 1 (dokumentacja budowlana)

Przebudowa budynku przy ul.Sikorskiego 33 (dok. bud )

Odbudowa budynku mieszkalnego w m.Rydzewo 57 -
ekspertyza techniczna +projekt budowlany
Rewitalizacja i zmiana funkcji dworca kolejowego w
Drawsku Pom + dokumentacja (dofinansowanie z
Programu Operacyjnego Celu 3 „Europejska Współpraca
Terytorialna - Współpraca Transgraniczna krajów
Maklemburgia- Pomorze Przednie/Brandenburgia i
Rzeczpospolita Polska (woj zachodn ) 2007-2013)
Budowa dwóch budynków komunalnych przy
ul Złocienieckiej
Wykup udziałów w nieruchomości przy ul.Starogrodzkiej
na potrzeby MGOPS od firmy Fire-Stop"
Budowa wewnętrznej instalacji gazowej w budynku przy
ul.Sikorskiego 29 projekt + wykonanie
Przebudowa klatki schodowej w budynku przy ul. 1 1
Pułku Piechoty 79a - projekt

Przebudowa budynku przy ul.Sikorskiego 33

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
Rewitalizacja niezagospodarowanych części cmentarza
komunalnego w Drawsku Pom.
Wykonanie ogrodzeń cmentarzy wiejskich: Łabędzie,
Gudowo. Nętno
Budowa kolumbarium na terenie cmentarza komunalnego
w Drawsku Pomorskim
Utwardzenie części działki cmentarza w Suliszewie -
budowa chodnika

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Serwer

Zakup 5 komputerów, notebook

Program do monitorowania sieci

Program i komputer do monitorowania zawartości witryn
internetowych

Taśmowe urządzenie archiwizujące

Froterka do podłóg

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

2009

2009

2009

2009

2009-2011

2010-2011

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

3.660

4.270

20.000

400.770

2.820.000

3.007.000

87.000

10.000

20.000

50.000

477.270

287.270

30.000

150.000

10.000

90.000

36.356

35.144

6.500

6.000

-

6.000

OGOŁHM:
- środki własne
OGÓŁEM:
- środki własne
OGÓŁEM:
- środki własne
OGÓŁEM:
-środki własne
OGÓŁEM:
-środki własne
- Interreg IVA

OGÓŁEM:
-środki własne
OGÓŁEM:
-środki własne
OGÓŁEM:
-środki własne
OGÓŁEM:
-środki własne
OGÓŁEM:
-środki własne

OGÓŁEM:
- środki własne
OGÓŁEM:
- środki własne
OGÓŁEM:
- środki własne
OGÓŁEM:
-środki własne

OGÓŁEM:
- środki własne
OGÓŁEM:
- środki własne
OGÓŁEM:
- środki własne
OGÓŁEM:
- środki własne
OGÓŁEM:
- środki własne
OGÓŁEM:
- środki własne

3.660
3.660
4.270
4.270

20.000
20.000

385.770
385770
75.000
75000

52.000
52.000
87.000
87.000
10.000
10.000
20.000
20.000
50.000
50.000

330.000

140.000
140.00U
30.000
30.000
150.000
150.000
10.000
10000

90.000

36.356
36.356
35.144
35.144
6.500
6.500
6.000
6000

-

6.000
6.000

-

-

-

-

550.000
550.000

955.000
955.000

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2.195.000
1.425000
770000

2.000.000
2.000.000

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

.

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-



7.

8.

9.

9.

754

801

853

900

75412

75412

75495

75495

80101

80101

80104

80104

80104

80104

80110

80110

80110

80110

80110

80110

85395

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6060

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6068
6069

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Rozbudowa remizy OSP w m.Rydzewo

Przebudowa remizy na remizę i świetlicę w m.Zagozd
(dokumentacja)
Monitonng miasta - zainstalowanie sześciu kamer na
terenie miasta

Budowa miasteczka ruchu drogowego - dokumentacja

OŚWIATA I W Y C H O W A N I E
Wymiana pokrycia dachowego w starej części Szkoły
Podstawowej w Drawsku Pomorskim
Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej w
Mielenku Dr.
Modernizacja kuchni w Przedszkolu przy ul Chrobrego
(dokumentacja)

Budowa dojścia do Przedszkola przy ul.Chrobrego

Modernizacja kuchni w Przedszkole przy ul.Chrobrego
(dokumentacja)

Modernizacja kuchni w Przedszkole przy ul Chrobrego
(zaku£ wyposażenia)
Budowa boiska wielofunkcyjnego i urządzeń sportowych
przy Gimnazjum w Drawsku Pomorskim

Odwodnienie budynku Gimnazjum

Wykonanie podłogi w Sali lekcyjnej (fizyka) w
Gimnazjum
Moniloring wizyjny w szkołach i placówkach -
monitoring w Gimnazjum

Zagospodarowanie terenów zielonych przy Gimnazjum

Adaptacja Sali lekcyjnej na sale fizyko-chemiczną w
Gimnazjum - projekt budowlany

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE
POLITYKI SPOŁECZNEJ
Gimnazjum - Program Operacyjny Kapitał Ludzki „Podaj
Dłoń - Tworzę siebie i świat"
-stół demonstracyjne dla nauczyciela do prac
-tablica interaktywna
-wyciąg chemiczny

GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

2010-2011

2009

2009

2009

2008-2009

2009-2010

2009

2009

2009

2009

2008-2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

1.515.000

1.460000

10000

38.000

7.000

2.312.512

800.000

548.000

18.000

6.000

208.000

50.000

548.203

80.000

11.509

1.800

35.000

6.000

18.068,20

18068,20

8.983.060

OGÓŁEM
-środki własne
-kredyt
OGÓŁEM:
- środki własne
OGÓŁEM:
-środki własne
OGÓŁEM:
-środki własne

OGÓŁEM:
- środki własne
OGÓŁEM:
- środki własne
OGÓŁEM:
-środki własne
OGÓŁEM:
-środki własne
OGÓŁEM:
-środki własne
-kredyt
OGÓŁEM:
-środki własne
OGÓŁEM:
-środki wfasne
OGÓŁEM:
-środki własne
OGÓŁEM:
-środki własne
OGÓŁEM:
-środki własne
OGÓŁEM:
-środki własne
OGÓŁEM:
-środki własne

OGÓŁEM:
-środki własne
-środki z UE

105.000

50.000
50.000

10.000
10.000
38.000
38.000
7.000
7.000

892.209
387.900
387900
63.000
63.000

1 M M I I I

18.000
6.000
6.000

208.000
8.000

200.000
50.000
50.000
25.000
25.000
80.000
80.000
11.509
11.509
1.800
1.800

35.000
35.000
6.000
6.000

18.068,20

18.068,20
2.710.23
15.357,97

2.879.000

1.000.000

1. 000.000
1. 000.000

-

-

-

485.000
-

485.000
485.000

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

3.046.000

410.000

410.000
410.000

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2.348.000

-

-

-

-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-



90001

90001

90001

90001

90001

90001

90001

90001

90001

90001

90001

90001

90015

90015

90015

90015

90015

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul.Łąkowej

Budowa sieci kanalizacji deszczowej w ul. Kaliskiej -
Moniuszki

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej
Drawsko-J an ko wo

Budowa separatorów na wylotach sieci deszczowej do
rzeki Drawy w Drawsku Pom.

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej
Drawsko - Woliczno

Budowa infrastruktury technicznej przy ul.Starogrodzka-
Podmiejska w Drawsku Pomorskim (sieci wodociągowe,
kanalizacja sanitarna)

Budowa kanalizacji deszczowej w ulicy 1 1 Pułku
Piechoty

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul.Kolejowej-
projckt budowlany

Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacyjnej na
przedłużeniu ulic Bieszczadzka i Zakopiańska

Gospodarka wodno-ściekowa w ramach projektu
p. n. "Ochrona wód rzek Drawy i Regi" w ramach
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko.
Opracowanie studium wykonalności oraz napisanie
wniosku aplikacyjnego oraz oceny oddziaływania na
środowisko dla przedsięwzięcia p.t, „Ochrona wód zlewni
r/ek Drawy i Regi"

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w ul.
Świętokrzyskiej i Karkonoskiej

Budowa odcinka sieci kanalizacyjnej przy ul. Słonecznej
projekt + wykonanie

Budowa oświetlenia w ul. Zakopiańskiej i
ul. Bieszczadzkiej - projekt i ułożenie kabla
oświetleniowego w ul. Zakopiańskiej

Zainstalowanie wiązki kablowej i montaż dwóch lamp na
słupach betonowych linii napowietrznej w m.Ziemsko

Budowa oświetlenia przy ul Bocznej oraz od ul. Bocznej
do ul. Kupieckiej - projekt budowlany

Budowa oświetlenia drogowego przy ul. Słowiańskiej

Montaż nowej szafy elektroenergetycznej na oświetleniu
drogowym przy ul.Połczyńskiej

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Związek Miast i
Gmin Pojezierza

Drawskiego z
siedzibą w
Zlocieńcu

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

2006-2009

2008-2009

2007-201 1

2007-2011

2007-2011

2008-2010

2009-2010

2009

2009-2010

2007-2013

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

1.343.000

662.256

1.400000

504.000

2.100.000

719.804

1.388.000

20.000

212.000

80.000

300.000

14.000

65.000

9.000

9000

39.000

6.000

OGÓŁEM
-środki własne
-kredyt

OGÓŁEM
-środki własne
-kredyt
OGÓŁEM
-środki własne
-kredyt

OGÓŁEM
-środki własne

OGÓŁEM
-środki własne
-kredyt
OGÓŁEM
-środki własne
-kredyt

OGÓŁEM
-środki własne
-kredyt

OGÓŁEM
-środki własne
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10.

11.

921

926

90095

90015

90095

90095

92109

92109

92114

92114

92120

92601

92601

92601

92601

92601

6060

6050

6060

6060

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

Zakup ciągnikowego pługa do odśnieżania i piaskarki

Przebudowa szaf rozdzielczych zasilania
elektroenergetycznego w Parku Chopina

Zakup wiaty przystankowej do m.Lasocm

Zagospodarowanie placów zabaw w Gminie Drawsko
Pom.
Przedszkole przy ul Obr. Westerplatte
Przedszkole przy ul. Chrobrego
Szkota Podstawowa w Drawsku Pom.

KULTURA 1 OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

Przebudowa świetlicy wiejskiej w m Suliszewo

Przebudowa świetlicy przy ul.Gierymskiego

Rozbudowa kina „Drawa" na Centrum Kultury

Ułożenie kabla elektroenrgetycznego wraz z
przeniesieniem szafy zasilania elektroenergetycznego
znajdującego się przy ul.Gajowej na nowe miejsce przy
budynku amfiteatru
Przebudowa magazynu solnego na Muzeum Regionalne w
Drawsku Pomorskim

KULTURA FIZYCZNA 1 SPORT

Modernizacja zaplecza szatmowego na stadionie
miejskim w Drawsku Pomorskim
ajmodernizacja budynku socjalnego,
b)wymiana ogrodzenia zewnętrznego i wewnętrznego,
c)wymiana ławek na siedziska plastikowe
Program Rozwoju Bazy Sportowej Województwa
Zachodniopomorskiego na lata 2006-2010

Budowa hal i widowiskowo-sportowej przy ul.Gajowej

Budowa oświetlenia płyty boiska na stadionie miejskim
przy ul. Okrzei

Budowa boiska wielofunkcyjnego, ogólnodostępnego w
m.Gudowo - projekt budowlany

Budowa boiska wielofunkcyjnego, ogólnodostępnego w
m.Nętno - projekt budowlany

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

2009

2009

2009

2009

2008-2010

2009-2010

2008-2012

2009

2009

2008-2010

2008-2012

2009-2010

2009

2009
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30.000

6.000

30.000
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1.000.000

350,000

13.779.000

36.000
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-

-

-
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-
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-

-

-

-
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-

-
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-
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-
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-

-

-

-

-

-
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-

-
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-
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-
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92601
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6050

6050

6050

6050

6050

6050

Budowa boiska wielofunkcyjnego, ogólnodostępnego w
m.Suliszewo - projekt budowlany

Budowa boisk wielofunkcyjnych ogólnodostępnych w
Oudowie, Nętnie i Suliszewie
Montaż szafy rozdzielczej na boisku sportowym w
m.Gudowo

Zagospodarowanie terenu wokół boiska ORLIK 2012

Modernizacja budynku gospodarczo - sanitarnego na
stadionie miejskim w Drawsku Pomorskim

Wykonanie zasilania elektroenergetycznego budynku
garażowego na stadionie miejskim w Drawsku Pom.

Studium wykonalności „Budowa boisk wielofunkcyjnych
ogólnodostępnych w Gudowie, Nętnie, Suliszewie
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